- Sỏ’ giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

- Tên công ty: Công ty Cổ phần Thủy sản Cà Mau.

- Địa chỉ trụ sở chính: số 8, đường Cao Thắng, Phường Lý Văn Lâm, Tỉnh Cà Mau.

- Điện thoại: (290) 383 1615 Fax: (290) 383 1861 Email: sales@seaprimexco.com

- Vốn điều lệ: 97.485.790.000 đồng (Chín mươi bảy tỷ, bốn trăm tám mươi lăm triệu, 
bảy trăm chín mươi ngàn đồng).

- Mã Chứng khoán (nếu có): CAT

- Mô hình quản trị công ty: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban Kiếm soát 
và Tống Giám đốc.

- về việc thực hiện chức năng kiểm toán nội bộ: Chưa thực hiện.

I. Hoạt động của Đại hội đồng cổ đông.

Thông tin về các cuộc họp và Nghị quyết/Quyết định của Đại hội đồng cố đông (bao